getrankekarte

alkoholfreies

mineralwasser mit | ohne co2
hausgemachter eistee
diverse sussgetrdnke

bier

appenzeller sonnwendig (alk-frei)

qudllfrisch

huusbier, ruecherei bubendorf
appenzeller ipa indian pale ale

prickelndes

cUpli prosecco soligo extra dry

aperol spritz
hugo
gin tonic

heisses

kaffee | espresso | tee

diverse digestif

50cl| 11
30cl | 50cl
33cl

33cl
33cl
33cl
33cl

10cl
glas
glas
glas

fasse

unser servicepersonal berdt sie gerne

chf
chf
chf

chf
chf
chf
chf

chf
chf
chf
chf

chf

guggenheimliestal

knlturhaotel

5.50] 10
516.50
5

5.50
5.50
6.50
6.50

12
12
13

weissweine

baselbieter kerner, schweiz
siebe-dupf kellerei, baselland,
kerner

alt scheidt saar riesling, deutschland
peter lauer, mosel-saar-ruwer
riesling

unplugged, oesterreich
hannes reeh, burgenland
chardonnay

rosé

baselbieter pinot noir rosé, schweiz
siebe dupf kellerei, baselland
pinot noir

rotweine

huuswyy zweigelt, oesterreich
weingut ernst, burgenland
zweigelt

maispracher pinot noir, schweiz
siebe-dupf kellerei, baselland,
pinot noir

vina sastre crianza, spanien
bodegas hnos sastre, ribera del duero
tempranillo

preise in chf inkl. 7.7% mwst

10cl | 75cl
chf 7 | 49
chf 7 | 49
chf 9 | 63

10cl | 75cl
chf 7 | 49

10cl | 75cl
chf 7 | 49
chf 7 | 49
chf 9 | 63



